Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep cívky a konektory
SOLY0 Ø 14* size 50mm- Solenoid - Zapouzřená cívka
největší série Fluid pro solenoid Ø 14
Kód produktu: 52888
Výrobce: AIGNEP
Bezpečnost: Stupeň krytí IP66 IEC 60529
Materiál produktu: Plast/kov
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Norma výrobku: Klasifikace H: EN 60085, 4 CERTIFIKACE
Použití produktu: Pro výbušná prostředí (ATEX) 100% těsněno, EN 60085
Zkrácená poznámka: Vstupní závity el. vstupu do krabičky jsou NPT 1/2"
Médium: Kapaliny, oleje, nafta
Vnější barva: Červená
Získané certifikace: EAC, INMETRO, CCOE, PESO, CCC. ATEX II 2GD Ex d IIC T6 o T5 o T4 Gb IP66 Ex tb IIIC T85°C o T100°C o
T135°C Db IP66 CESI 03 ATEX 344/02 Tamb: -40°C/+35°C (T6) o +50°C (T5) o +60°C (T4) Třída izolace: H CEI EN 60085 Rozptyl
napětí +-10%, v normě platí pro vstup 110V i 120V, u 220V vstup 240V.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
DN
Napětí
Série
Výkon
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SOLY0012C5000
*D14 mm
50 mm
12V DC
Ser. Y
8 W
0,29 kg
ks
5 680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOLY0024C5000
*D14 mm
50 mm
24V AC/DC
Ser. Y
8 W
0,29 kg
ks
5 680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOLY0110C5000
*D14 mm
50 mm
110V AC/DC
Ser. Y
8 W
0,29 kg
ks
5 680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOLY0220C5000
*D14 mm
50 mm
220V AC/DC
Ser. Y
8 W
0,29 kg
ks
5 680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SOLY0 Ø 14* size 50mm- Solenoid - Zapouzřená cívka největší série Fluid pro solenoid Ø 14